
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2939

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966036 1481331 Бехтір Тетяна Олександрівна 120684 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115914 Міжнародна 
економіка

135,500

2 15823912 1481331 Бондаренко Анастасія Сергіївна 120671 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000269 Міжнародна 
економіка

122,200

3 15923030 1481331 Данильченко Олена Вікторівна 096880 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

197,000

4 15960326 1481331 Калініченко Григорій Якович 188173 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

197,000

5 15919821 1481331 Ковач Володимир Олексійович 066175 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

181,200

6 15931476 1481331 Лакіза Владислав Павлович 066177 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

152,400

1



7 15920246 1481331 Лубенець Андрій Олександрович 096886 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

178,800

8 15850221 1481331 Ступак Анна Станіславівна 120676 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030209 Міжнародна 
економіка

136,100

9 15899172 1481331 Чернишова Олена Іванівна 120668 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109125 Міжнародна 
економіка

127,200

10 15907781 1481331 Чорнодуб Людмила Миколаївна 029090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105549 Міжнародна 
економіка

124,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15975096 1458667 Волошина Яна Андріївна 121019 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061849 Економічна 
кібернетика

148,900

2 16009418 1458667 Нагла Марія Вадимівна 096308 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078603 Економічна 
кібернетика

147,200

3 15952924 1458667 Птащук Єгор Володимирови
ч

126150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050768 Економічна 
кібернетика

134,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927788 1447082 Закора Тетяна Сергіївна 094035 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090044 Економіка та 
аналітика даних

127,200

2 15799347 1447082 Лисович Софія Володимирівна 153624 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060690 Економіка та 
аналітика даних

117,800

3 15954899 1447082 Никончук Ангеліна Сергіївна 017186 B25 25.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024392 Економіка та 
аналітика даних

127,600

4 15957858 1447082 Олійник Аліна Євгенівна 121014 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114627 Економіка та 
аналітика даних

125,300

5 15936735 1447082 Юр`єва Ганна Олексіївна 121145 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024415 Економіка та 
аналітика даних

143,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921266 1459424 Науменко Ганна Сергіївна 38435752 XA 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
економіка

151,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841563 1487584 Ганшина Кристина В`ячеславівна 30535401 XA 04.07.2006 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

162,400

2 15896951 1487584 Іконникова Ірина Сергіївна 32399959 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

182,800

3 15833351 1487584 Кулібаба Анастасія Денисівна 153642 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005076 Облік і 
оподаткування

133,600

4 15876280 1487584 Павленко Тетяна Іванівна 115629 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055561 Облік і 
оподаткування

140,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873262 1480325 Бабічева Анастасія Євгенівна
148517 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0053902 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,800

2 15866364 1480325 Гордієнко Дар`я Вікторівна
080953 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094574 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

133,300

3 15890027 1480325 Єльцов Кирил Андрійович
105894 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078071; 2025р. - 
0006909

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

130,300

4 15909701 1480325 Потапенко Єлизавета Андріївна
120602 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101943 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

135,500

7



5 15927773 1480325 Трощенко Роман Вікторович
46496804 XA 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

132,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836436 1443681 Бакало Єлизавета Володимирівна
120539 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013773 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

146,900

2 15848097 1443681 Бутко Олена Сергіївна
120550 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013634 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

125,500

3 15821442 1443681 Валковський Сергій Олександрович
29794889 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0000568 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

182,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913704 1457728 Бойко Олександра Віталіївна 120725 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076170 Бізнес-менеджмент 136,900

2 15953561 1457728 Гавва Ірина Ігорівна 050557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034367 Бізнес-менеджмент 125,000

3 15981494 1457728 Давидченко Данило Андрійович 120720 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107708 Бізнес-менеджмент 134,900

4 15850173 1457728 Чаплигіна Інна Євгенівна 093268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016812 Бізнес-менеджмент 129,700

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794385 1459785 Григоренко Катерина Олександрівна 094031 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033096 Менеджмент 
організацій

108,800

2 15794176 1459785 Дегтярьова Яна Анатоліївна 094027 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084992 Менеджмент 
організацій

136,300

3 15794714 1459785 Діхтенко Сніжана Леонідівна 094028 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084830 Менеджмент 
організацій

126,400

4 15794843 1459785 Пашков Руслан Олегович 094029 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

148,600

5 15795150 1459785 Скрипай Лариса Володимирівна 147346 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

175,200

6 15835168 1459785 Сластьяникова Вероніка Ігорівна 059011 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094527 Менеджмент 
організацій

135,200

11



7 15939285 1459785 Чиж Кирило Вікторович 027774 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119933 Менеджмент 
організацій

142,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15991938 1458845 Гриценко Анастасія Станіславівна 123925 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060394 Адміністративний 
менеджмент

143,400

2 15987621 1458845 Крунь Христина Миколаївна 123930 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051853 Адміністративний 
менеджмент

135,100

3 15984953 1458845 Кузьмінська Вікторія Олександрівна 085342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045055 Адміністративний 
менеджмент

116,800

4 15890017 1458845 Курільонок Марина Валеріївна 021225 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

166,000

5 15882240 1458845 Покутня Галина Володимирівна 23411492 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

157,000

6 15918008 1458845 Пурдіков Максим Миколайович 41265313 BA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

131,000

13



7 15918744 1458845 Пурдікова Тетяна Миколаївна 40851242 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

185,600

8 15939594 1458845 Страхова Ліна Олександрівна 005973 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

158,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893011 1436780 Андрєєва Анастасія Вадимівна 121064 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019721 Маркетинг 146,300

2 15988298 1436780 Воронкова Карина В`ячеславівна 120591 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089757 Маркетинг 119,600

3 15911044 1436780 Гагалінська Анна-Марія Сергіївна 121140 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070274 Маркетинг 147,300

4 15962296 1436780 Жигир Софія Олександрівна 131366 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0088840 Маркетинг 162,600

5 15935336 1436780 Коробка Валерія Олександрівна 121048 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052024 Маркетинг 142,000

6 15993840 1436780 Корольова Марія Євгенівна 122524 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104261 Маркетинг 150,400

15



7 15863210 1436780 Крохмаль Олеся Романівна 000041 B22 10.01.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005242 Маркетинг 122,500

8 15826797 1436780 Ландау Анастасія Вадимівна 121063 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061539 Маркетинг 154,800

9 15945326 1436780 Машина Вероніка Олександрівна 121094 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004219 Маркетинг 142,600

10 15898508 1436780 Мірошниченко Ірина Романівна 120537 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056270 Маркетинг 142,800

11 15832499 1436780 Панченко Валерія Андріївна 121078 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003843 Маркетинг 134,800

12 15855229 1436780 Паріако Ірина Вікторівна 121075 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083157 Маркетинг 151,600

13 15845349 1436780 Свічкар Юлія Олександрівна 38435891 XA 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 179,200

14 15945097 1436780 Стефаниць Ніколас 121090 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003892 Маркетинг 143,300

15 15845072 1436780 Христюк Анна Ярославівна 121128 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007360 Маркетинг 142,400

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2939

D7 Торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15945814 1492993 Балєсна Надія Сергіївна
120545 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000216 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,000

2 15920710 1492993 Бондаренко Денис Олександрович
121091 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099602 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

131,000

3 15880325 1492993 Московченко Катерина Олександрівна
121098 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029931 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136,900

17


